פרקטיקות טובות בתחום הזדקנותם של אנשים עם מגבלות

דו"ח מחקר

יוני 2020

יותם טולוב ופרופ' ישראל (איסי) דורון

הזדקנות עם מוגבלות | תובנות משיחות רקע בנושא אנשים עם מוגבלות שמזדקנים

כתיבה: יותם טולוב
עריכת לשון: אלישבע מאי
עיצוב גרפי: פנינה נחמיאס, הג'וינט

סיון תשפ"א, יוני, 2020
© כל הזכויות שמורות ישראל מעבר למוגבלות, תשפ"א 2021

החברת נכתבה בלשון זכר ונקבה לחילופין. כל הכתוב מיועד לשני המינים במידה שווה.

תוכן העניינים

4 שאלות המחקר .1
4 שיטת המחקר .2
4 מהלכים כלל-מערכתיים .3
7 גישור בין מוגבלות לזיקנה .4
11 תמיכה בבני משפחה תומכים שמזדקנים .5
13 סיכום .6
14 נספחים .7
18 מקורות .8

1. שאלות המחקר